有限公司（以下简称“标的公司” 或“上市公司” ）股份事宜进行了约定。 《框架协议书》、《股份转让协议

书》、《股份转让协议书之补充协议三》以下合称“原协议” ）。

2.根据原协议的约定，乙方向甲方支付剩余交易价款。

经各方友好协商一致，就原协议修改及剩余股份转让款支付等相关事宜，双方达成补充协议如下：

第一条 甲、乙双方确认，截止本补充协议四签署之日，乙方已向甲方支付人民675,760,000元交易对价

款，乙方尚需支付90,000,000元（大写人民币玖仟万元整）交易对价款（以下简称“剩余股份转让款” ），其

中尚需支付杨永柱先生56,700,000元（大写人民币伍仟陆佰柒拾万元整）；尚需支付温萍女士33,300,000

元（大写人民币叁仟叁佰叁拾万元整）。

第二条 甲、乙双方一致同意，剩余股份转让款人民币90,000,000元应加计利息，利息计算方式为自标

的股份过户之日（即2020年12月10日）起算至乙方付清剩余股份转让款（不含当日）期间，乙方应按剩余股

份转让款本金的8%/年（单利）利率向甲方支付利息，按日计息，一年按365天计算，甲、乙双方一致同意，乙

方支付的款项按照“先本后息”的原则清偿，自乙方将全部或部分剩余股份转让款支付至甲方指定银行账户

之日起，停止计算该等款项利息。

第三条 甲、乙双方一致同意，剩余股份转让款及利息的支付进度如下：